ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2020
V/v một số vấn đề liên quan

đến việc đấu giá khối lượng cát

tô tại Lô A1, KCN Nhơn Hội

(Khu A), Khu kinh tế Nhơn Hội

                                                    Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 938/STP-HC&BTTP ngày

26/11/2020 về phê duyệt phương án đấu giá khối lượng cát tô tại Lô A1, Khu công

nghiệp Nhơn Hội (Khu A), Khu kinh tế Nhơn Hội và đề nghị của Ban Quản lý Khu

kinh tế tại Văn bản số 1509/BQL-QLTNMT ngày 04/11/2020; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xem xét ý kiến của Sở Tư pháp tại Văn bản nêu trên (Có Văn bản kèm theo), làm rõ

và xác định cơ sở pháp lý thực hiện việc đấu giá khối lượng cát tô tại Lô A1, Khu

công nghiệp Nhơn Hội (Khu A), Khu kinh tế Nhơn Hội, hoàn chỉnh phương án đấu

giá theo đúng quy định của pháp luật, trình UBND tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Các Sở TN&MT, TC, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T10:16:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-01T13:42:12+0700

		2020-12-01T14:44:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T17:02:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T17:02:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-01T17:02:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!